kartu su autorių turtinių teisių perdavimo pareiškimu ir paslaugų priėmimo–perdavimo aktu. 

2. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Paslaugos 1 puslapio fiksuotas įkainis su mokesčiais yra 16,00 Eur (šešiolika Eur 00 ct). 

Sutarties kaina su visais mokesčiais yra 1653,92 Eur (vienas tūkstantis šeši šimtai penkiasdešimt trys 

Eur 92 ct). 

2.2. Pirkėjas sumoka Paslaugos teikėjui už tinkamai suteiktą paslaugą visa apimtimi ne vėliau 

kaip per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo atliktos paslaugos priėmimo–perdavimo akto (be 

išlygų), iš pirkėjo pusės, pasirašymo momento.  

2.3. Mokėjimas, t. y. 1405,83 Eur (vienas tūkstantis keturi šimtai penki Eur 83 ct), atliekamas 

pavedimu į Paslaugų teikėjo šios sutarties 12 punkte nurodytą sąskaitą. Lietuvos Respublikos 

įstatymų nustatytą gyventojų pajamų mokestį (15 %) Valstybinei mokesčių inspekcijai prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos išskaičiuoja iš Sutarties kainos ir sumoka Pirkėjas, t. y. 248,09 Eur 

(du šimtai keturiasdešimt aštuoni Eur, 09 ct). 

2.4. Šalis, dėl savo kaltės praleidusi prievolės įvykdymo terminą, kitai Šaliai pareikalavus, 

moka 0,03 % delspinigius už kiekvieną pavėluotą dieną nuo neįvykdytų sutartinių įsipareigojimų. 

Delspinigių sumokėjimas neatleidžia nuo Sutarties įsipareigojimų vykdymo.

[...]

Standarto žymuo Atlyginimas, Eur 

LST EN 12697-1:2020  741,28 

LST EN 12697-11:2020  432,80 

LST EN 12697-6:2020  193,12 

LST EN 12846-1:2023  156,32 

LST EN 13614:2021  130,40 

Iš viso: 5 (penki) standartai 

1653,92 Eur* 

Sutarties kaina su visais mokesčiais yra 1653,92 Eur (vienas tūkstantis šeši šimtai 

penkiasdešimt trys Eur 92 ct). 

*Pagal šį aktą Paslaugos teikėjui priklauso mokėti atlygį tokia tvarka: 

Mokėjimas, t. y. 1405,83 Eur (vienas tūkstantis keturi šimtai penki Eur 83 ct), atliekamas 

pavedimu į Paslaugų teikėjo nurodytą sąskaitą. Lietuvos Respublikos įstatymų nustatytą gyventojų 

pajamų mokestį (15 %) Valstybinei mokesčių inspekcijai prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos išskaičiuoja iš Sutarties kainos ir sumoka Pirkėjas, t. y. 248,09 Eur (du šimtai 

keturiasdešimt aštuoni Eur, 09 ct). 

(Suma skaičiais ir žodžiais, Eur) 

Pirkėjo įgaliotasis atstovas     

(Parašas)  (Vardas ir pavardė) 

Paslaugų teikėjas    Daiva Turčinavičiūtė  

(Parašas)  (Vardas ir pavardė)